КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

23.05.2016                                     поселок Кедровый

    №28-112
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов на территории поселка Кедровый Красноярского края

      В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партия» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктов 1 статьи 8 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить многомандатные избирательные округа на территории поселка Кедровый Красноярского края, сроком на 10 лет, приложение №1.

2. Утвердить графическое описание схемы, приложение №2
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».
4. Контроль за исполнением настоящего  Решения возложить на главу поселка, председателя  Совета  депутатов поселка Кедровый Красноярского края.
  5.  С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу

       Решение Совета депутатов поселка Кедровый  от 02.12.2013 №67-198Р «Об

       утверждении схемы многомандатных избирательных округов на территории
      поселка Кедровый Красноярского края».
Глава поселка, председатель

Совета депутатов поселка Кедровый

Красноярского края

         Е.В.Задорожная
Приложение №1
к Решению Совета депутатов

поселка Кедровый

от 23.05.2016 №28-112Р
   Избирательный округ №1

   Число избирателей – 1742
    Количество мандатов - 5

   Границы округа №1: п.Кедровый

             ул. Мира дома №1, №2,№3,№4,№5,№6,№7,№8,№9,

                                       №10,№11,№12

             ул.Жуковского дома №6, №8

                                            ул.Казанская
   Избирательный округ №2

   Число избирателей на - 1709.
   Количество мандатов – 5

   Границы округа №2: п.Кедровый

                                       ул.Гвардейская дома №2, №3,№4,№5.№6,№8,№10

                                       ул. Дзержинского дома №5, №7, №8

                                       ул. Кедровая

   Территориальная избирательная комиссия поселка Кедровый Красноярского края находится по адресу: кабинет №2 ул. Гвардейская д.4 «А» поселок Кедровый Красноярского края, 660910

Приложение №2
к Решению Совета депутатов

поселка Кедровый

от 23.05.2016 №28-112Р

Графическое изображение многомандатных избирательных округов на территории поселка Кедровый Красноярского края
[image: image1.jpg]

2                                                   1

1. Избирательный округ №1

2. Избирательный округ №2